
                                     ZARZĄDZENIE  NR  164/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  27  października 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr  101 /2017 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.;

Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.;  Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 lipca 2017 r.;  NR 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 . Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina

27 lipca 2017 r.;  NR 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta

Miasta Konina 21 sierpnia 2017 r.;  Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.; Nr 151/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 września 2017 r.; Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 września 2017r.

Nr 562 Rady Miasta Konina z dnia 27 września 2017 r.; Nr 155/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 

2017 r.; Nr 158/2017 Prezydenta Miasta konina z dnia 9 października 2017 r.; Nr 573 Rady Miasta Konina z dnia 

25 października 2017 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      482 704 693,50

         zastępuje się kwotą 483 879 304,06

Strona 1



           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  354 071 804,29

         zastępuje się kwotą 355 194 556,85

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        335 737 453,07

         zastępuje się kwotą 336 860 205,63

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 67 281 459,78

     zastępuje się kwotą 67 348 135,34

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  128 632 889,21

         zastępuje się kwotą 128 684 747,21

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        119 255 650,60

         zastępuje się kwotą 119 307 508,60

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 846 089,43

     zastępuje się kwotą 13 882 947,43

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

010 01095 2010 37 952,10 37 952,10

801 80101 3 230,14 3 230,14 150 478,00 0,00

2010 3 230,14 3 230,14

2030 150 478,00

852 0,00 0,00 937 552,60 31 953,60

85203 2010 31 953,60 31 953,60

85219 2030 115 000,00

85230 2030 790 599,00

RAZEM 3 230,14 3 230,14 1 125 982,70 69 905,70

Strona 2



W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75411 2110 36 858,00 36 858,00

852 85220 2130 15 000,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 51 858,00 36 858,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 492 244 177,50

zastępuje się kwotą 493 418 788,06

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      354 871 179,15

zastępuje się kwotą 355 993 931,71

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      318 961 185,21

zastępuje się kwotą 320 097 937,77

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 67 281 459,78

  zastępuje się kwotą 67 348 135,34

         b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      35 909 993,94

zastępuje się kwotą 35 895 993,94

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      137 372 998,35

zastępuje się kwotą 137 424 856,35

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      119 917 647,66

zastępuje się kwotą 119 969 505,66

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 846 089,43

  zastępuje się kwotą 13 882 947,43

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

O10 O1095 0,00 0,00 37 952,10 37 952,10

4010 479,27 479,27

4110 82,39 82,39

4300 182,50 182,50

4430 37 207,94 37 207,94

600 52 800,00 0,00 112 800,00 0,00

60004 4300 60 000,00

60016 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00

4270 52 800,00

4300 52 800,00

700 70005 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00

4210 2 000,00

4300 174 000,00

4430 5 000,00

4520 31 000,00

4590 195 000,00

6060 45 000,00

710 71035 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00

4300 2 600,00

4430 2 600,00

750 44 680,00 0,00 44 680,00 0,00

75023 44 680,00 0,00 44 680,00 0,00

4120 3 000,00

4270 5 000,00

4300 36 000,00

4420 2 000,00

4430 5 000,00

Strona 4



6050 3 680,00

6060 34 680,00

752 75212 4300 5 200,00

758 75818 4810 65 200,00

801 670 550,48 3 230,14 817 798,34 0,00

80101 46 823,14 3 230,14 504 747,00 0,00

3020 600,00

4010 308 463,00

4040 18 425,00

4110 12 380,00

4120 19 012,00

4140 2 000,00

4210 32,00 32,00 1 473,00

4240 3 198,14 3 198,14 150 478,00

4260 23 216,00

4270 43,00

4280 800,00

4300 136,00

4360 190,00

4390 2 000,00

4410 136,00

4430 3 117,00

4440 4 540,00

4480 200,00

4510 60,00

4520 671,00

4700 400,00

80104 76 460,00 0,00 149 369,00 0,00

3020 6 208,00

3260 780,00

4010 131 589,00

4040 34 421,00

4110 6 800,00

4120 6 200,00

Strona 5



4170 100,00

4210 402,00

4240 1 290,00

4260 17 000,00

4270 6 000,00

4300 880,00

4360 3 900,00

4430 2 869,00

4440 3 000,00

4520 2 100,00

4530 1 000,00

4700 1 290,00

80110 397 500,00 0,00 1 310,00 0,00

4010 248 300,00

4110 113 000,00

4120 35 000,00

4270 300,00

4280 500,00

4480 500,00

4520 810,00

4700 400,00

80113 4300 7 800,00

80146 810,00 0,00 810,00 0,00

4300 810,00

4700 810,00

80148 7 079,00 0,00 14 841,00 0,00

3020 460,00

4010 14 841,00

4040 1 195,00

4110 1 860,00

4120 3 344,00

4700 220,00

80149 72 909,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 500,00

Strona 6



4040 319,00

4110 3 600,00

4120 490,00

80150 22 180,00 0,00 107 592,00 0,00

4010 107 592,00

4040 15 235,00

4110 2 520,00

4120 4 425,00

80195 38 989,34 0,00 39 129,34 0,00

4017 31 540,24

4019 7 449,10

4170 140,00

4177 31 540,24

4179 7 449,10

852 2 000,00 2 000,00 939 552,60 33 953,60

85203 2 000,00 2 000,00 33 953,60 33 953,60

2360 20 541,60 20 541,60

4010 4 412,00 4 412,00

4210 8 500,00 8 500,00

4300 500,00 500,00

4410 500,00 500,00

4700 1 500,00 1 500,00

85219 4010 115 000,00

85230 3110 790 599,00

854 85401 4 465,00 0,00 4 465,00 0,00

3020 108,00

4010 2 365,00

4040 1 253,00

4110 1 500,00

4120 2 504,00

4210 460,00

4260 600,00

4300 140,00

900 90013 68,00 0,00 68,00 0,00

Strona 7



4300 68,00

4430 68,00

926 92604 41 130,00 0,00 41 130,00 0,00

4040 1 130,00

4170 20 000,00

4210 40 130,00

4270 20 000,00

4280 1 000,00

RAZEM 1 109 493,48 5 230,14 2 232 246,04 71 905,70

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 150 600,00 0,00 150 600,00 0,00

4270 150 600,00

4300 150 000,00

4610 600,00

700 70005 2 149,25 2 149,25 2 149,25 2 149,25

4300 2 149,25 2 149,25

4430 475,00 475,00

4480 1 674,25 1 674,25

754 75411 11 022,00 11 022,00 47 880,00 47 880,00

4050 11 022,00 11 022,00

4060 11 022,00 11 022,00

4180 27 998,00 27 998,00

4270 8 860,00 8 860,00

801 59 223,00 0,00 59 223,00 0,00

80102 31 000,00 0,00 1 750,00 0,00

4010 25 000,00

Strona 8



4110 6 000,00

4300 1 750,00

80111 0,00 0,00 29 250,00 0,00

4010 25 000,00

4110 2 500,00

4300 1 750,00

80130 8 802,00 0,00 8 802,00 0,00

4210 6 000,00

4240 6 000,00

4360 2 602,00

4480 200,00

4520 2 802,00

80140 571,00 0,00 571,00 0,00

4010 415,00

4210 156,00

4270 35,00

4410 121,00

4440 415,00

80146 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00

4300 18 500,00

4410 350,00

4700 18 850,00

852 26 042,00 0,00 41 042,00 0,00

85202 26 042,00 0,00 26 042,00 0,00

3020 500,00

4210 25 000,00

4220 25 000,00

4410 542,00

4700 1 042,00

85220 4010 15 000,00

RAZEM 249 036,25 13 171,25 300 894,25 50 029,25

7. W § 1  w ust. 5

Strona 9



W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48 680,00

w tym:

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 45 000,00

w tym:  

Nabycie nieruchomości gruntowych 45 000,00

dz.750 rozdz.75023 § 6050 zmniejsza się o kwotę 3 680,00

w tym:  

Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 3 680,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 34 680,00

w tym:

dz.750 rozdz.75023 § 6060 zwiększa się o kwotę 34 680,00

w tym:  

Doposażenie techniczne urzędu 34 680,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 10


